
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/46 

с. Гатне 
 

Про взяття на квартирний облік Вяхірєва П.С,  
особи з числа дітей-сиріт 
 

Відповідно до   п.п. 2 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Житлового кодексу України, Правил 
обліку  громадян, які потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм 
житлових приміщень в Українській РСР, затверджених постановою  Ради 
Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 
спілок від 11.12.1984 року № 470,  розглянувши  заяву гр. Вяхірєва Павла 
Сергійовича  про взяття на квартирний облік,  як такого, що потребує 
поліпшення житлових умов,     враховуючи витяг з протоколу громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті від 02.01.2025 № 16, 
виконавчий комітет  Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Взяти  на квартирний облік, як такого, що потребує поліпшення 
житлових умов, гр. Вяхірєва Павла Сергійовича, *** року народження, особу з 
числа дітей-сиріт, в складі сім’ї – одна особа, який проживає не зареєстрований 
за адресою:  Київська область, Фастівський район,  село Юрівка, ***,  
відповідно до  пункту 15, підпункту 3 пункту 46 Правил обліку  громадян, які 
потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм житлових приміщень в 
Українській РСР, та  внести до списку осіб, які користуються правом  
позачергового отримання житла.  

2.  Контроль  за виконанням рішення покласти на першого заступника 
сільського голови Вітенка С.М. 
 
 
Сільський голова         Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 

 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/46
	Про взяття на квартирний облік Вяхірєва П.С,  особи з числа дітей-сиріт

